

内蒙古工业大学电力学院数字仿真平台设备采购(二次)中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古工业大学委托，采用公开招标进行采购电力学院数字仿真平台设备采购(二次)（项目编号：NMGZC-G-H-250744-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古万华科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,173,904.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010202 交换设备	交换机	S5735S-S48T4X-A	华为	华为技术有限公司	深圳	11,500.00	2.00	台	23,000.00
1-2	A02010202 交换设备	交换机	S1730S-S24T4X-Q A2	华为	华为技术有限公司	深圳	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-3	A02091206 话筒设备	话筒	DS-320M KA L O S	卡乐士	深圳卡乐仕科技有限公司	深圳	950.00	1.00	套	950.00
1-4	A02091107 视频监控设备	网络摄像机	网络摄像机DH-IPC-HFW1230M-A-I1	大华	浙江大华科技 有限公司	浙江	180.00	4.00	台	720.00
1-5	A02091107 视频监控设备	硬盘录像机	硬盘录像机DH-NVR1104HC-P-HDS4	大华	浙江大华科技 有限公司	浙江	2,300.00	1.00	台	2,300.00
1-6	A02091107 视频监控设备	监视器	监视器DH-LM22-V200	大华	浙江大华科技 有限公司	浙江	510.00	1.00	台	510.00
1-7	A02010202 交换设备	交换机	交换机DH-PS1100C-8ET2ET-130	大华	浙江大华科技 有限公司	浙江	420.00	1.00	台	420.00
1-8	A02010601 机柜	机柜	HTJS-001	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	700.00	1.00	台	700.00
1-9	A02020300 投影幕	幕布	120寸	银杏	无锡市银杏九州电影机械科技有限公司	江苏无锡	1,200.00	2.00	台	2,400.00
1-10	A02010299 其他网络设备	网线	超六类DH-PFM1920I-6UN	大华	浙江大华科技 有限公司	浙江	700.00	8.00	箱	5,600.00
1-11	A02010299 其他网络设备	水晶头	QS9076超六类	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	95.00	2.00	箱	190.00
1-12	A02061714 配电箱	配电箱	明装18路	德力西	德力西集团有限公司	浙江	300.00	1.00	个	300.00
1-13	A02061704 断路器	空开	3联80A	德力西	德力西集团有限公司	浙江	85.00	1.00	个	85.00
1-14	A02061704 断路器	空开	2联32A	德力西	德力西集团有限公司	浙江	30.00	6.00	个	180.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02061599 其他电源设备	电源线	3*4	京新	京新电缆有限公司	湖南	14.00	120.00	米	1,680.00
1-16	A02061599 其他电源设备	电源线	3+2*10	京新	京新电缆有限公司	湖南	40.00	20.00	米	800.00
1-17	A02061724 电缆桥架	桥架	200*100	定制	内蒙古万华科技有限公司	呼和浩特	70.00	8.00	米	560.00
1-18	A02061724 电缆桥架	桥架	100*50	定制	内蒙古万华科技有限公司	呼和浩特	30.00	54.00	米	1,620.00
1-19	A02061727 电源插座和转换器	插座	5项3位	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	14.00	101.00	个	1,414.00
1-20	A02090505 视频信息处理设备	视频分配器	一进二出	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	185.00	1.00	台	185.00
1-21	A02061599 其他电源设备	高清线	HDMI30米	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	170.00	2.00	条	340.00
1-22	A02091299 其他音频设备	音箱线	国标无氧铜2*100芯	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	150.00	1.00	盘	150.00
1-24	A02020200 投影仪	投影机	宝视来NJ4882	宝视来	宝视来科技有限公司	无锡	14,000.00	2.00	台	28,000.00
1-25	A02010105 台式计算机	台式电脑	Co-J6	异能者	鼎聚创新（北京）科技有限公司	北京	8,700.00	110.00	台	957,000.00
1-26	A02010104 服务器	服务器	NF5280M6	浪潮	浪潮电子信息产业股份有限公司	山东	65,000.00	2.00	台	130,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	C16029900 其他系统集成实施服务	施工安装调试费	强电、弱电、网络、投影幕布、音频设备.要求完成机房对应的硬件要求和软件环境的安装。详见招标文件	▲ 强电、强电、弱电、网络、投影幕布、音频设备.要求完成机房对应的硬件要求和软件环境的安装。详见招标文件	合同生效后15日内完成运输、安装、调试、线下培训等详见招标文件	▲ 强电、强电、弱电、网络、投影幕布、音频设备.要求完成机房对应的硬件要求和软件环境的安装。详见招标文件	13,000.00	1.00	套	13,000.00